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Administratie facultate Titular Adresa de e mail 

Decan Conf.dr.ing. Mihail Iancovici mihail.iancovici@utcb.ro 

Prodecan Conf.dr.ing. Constantin Budan constantin.budan@utcb.ro  

Prodecan Sef lucrari dr.ing. Valentina Manea valentina.manea@utcb.ro 

Prodecan 
Sef lucrari dr.ing. Dragoș 
Voiculescu dragos.voiculescu@utcb.ro 

Secretar-șef facultate Ing. Carmen Manolescu 
carmen.manolescu@utcb.ro 
secretariat.civile@utcb.ro 

Secretar decanat Camelia Nan decanat.civile@utcb.ro  

   

   
Departamentul didactic 
(departamente FCCIA) Director departament didactic Adresa de e-mail 

Construcții de Beton 
Armat (DCBA) Sef lucrari dr.ing. Eugen Lozincă eugen.lozinca@utcb.ro  

Construcții Civile, 
Inginerie Urbana si 
Tehnologie(DCCIUT)  Sef lucrari dr.ing. Andrei Stǎnescu andrei.stanescu@utcb.ro 

Constructii Metalice, 
Management si Grafică 
Inginereasca(DCMMGI) Conf.dr.ing. Bogdan Ștefănescu bogdan.stefanescu@utcb.ro  

Matematică si 
Informatică(DMI) Conf. dr.ing. Ion Mierluș-Mazilu ion.mierlusmazilu@utcb.ro  

Mecanica 
Structurilor(DMS) Conf.dr.ing. Ruxandra Enache ruxandra.enache@utcb.ro  

   
Departamentul didactic 

(departamente 
partenere, facultatea) Director departament didactic Adresa de e-mail 

Geotehnică şi fundaţii 
(DGF)/ (FH)  Conf.univ.dr.ing. Ernest Olinic  ernest.olinic@utcb.ro     
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Hidraulică, edilitate şi 
protecţia mediului 
(DHEPM)/  (FH) 

Prof. dr.ing. Andrei- Mugur 
Georgescu andrei.georgescu@utcb.ro  

Inginerie hidrotehnică 
(DIH)/ (FH) Sef lucrari dr.ing. Nicolai Sîrbu  nicolai.sirbu@utcb.ro  

Drumuri, căi ferate şi 
materiale de construcţii 
(DCFMC)/ (CFDP) Prof. dr.ing.Carmen Răcănel carmen.racanel@utcb.ro  

Rezistenţa materialelor, 
poduri și tuneluri 
(DRMPT)/ (CFDP) Conf. dr.ing. Ionuţ Radu Răcănel ionut.racanel@utcb.ro  

Educaţie fizică și sport 
(DEFS)/ (CFDP) Lector dr. Ana Maria Tițu anamaria.titu@utcb.ro  

Sisteme termohidraulice 
şi de protecţia atmosferei 
(DSTPA)/ (FII) Prof. dr.ing. Rodica Frunzulică rodica.frunzulica@utcb.ro  

Termotehnică și 
echipamente  termice 
(DTET)/ (FII) Sef lucrari dr.ing. Alina Girip alina.girip@utcb.ro  

Inginerie electrică în 
construcţii și instalaţii 
(DIECI)/ (FII) Sef lucrari dr.ing Nicoleta Tǎnase nicoleta.tanase@utcb.ro  

Topografie şi cadastru 
(DTC)/ (GEO) Conf. dr.ing. Adrian Savu  adrian.savu@utcb.ro  

Geodezie şi 
fotogrametrie (DGF)/  
(GEO) Conf. dr.ing. Tiberiu Rus  tiberiu.rus@utcb.ro  

Fizică (DFIZ)/  (GEO) Lector dr. Cornelia Grofu cornelia.grofu@utcb.ro  

Departamentul de limbi 
străine şi comunicare 
(DLSC)/ (FILS) Conf.dr.fil. Raluca Ghențulescu raluca.ghentulescu@utcb.ro  

Maşini de construcţii și 
mecatronică(DMCM)/  
(UT) Conf. dr.ing. Aurelian Gaidoș aurelian.gaidos@utcb.ro 

Tehnologie mecanică 
(DTM)/ (UT) Sef lucrari dr.ing. Ştefan Mocanu stefan.mocanu@utcb.ro  

Departamentul pentru 
Pregatirea Personalului 
Didactic(DPPD)/  
(DPPD) Prof. dr. Adrian Stoica adrian.stoica@utcb.ro  
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